
191

Nº 57, quinta-feira, 24 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6000226/2022-00. Objeto: Aquisição de impressora do tipo plotter
policromática. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/03/2022 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00034-2022. Entrega das Propostas: a
partir de 24/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
05/04/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/03/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6001706/2021-00. Aquisição de baterias. Pregão Eletrônico nº 018/2022. JL
COMÉRCIO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA. CNPJ.
16.694.574/0001-47. Item/quantidade/valor unitário: 2/45/R$230,00 e 3/35/R$79,90.
Vigência: de 21/3/2022 a 21/3/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002849/2021-00. Cooperativa dos Condutores Autônomos de Brasília
Ltda. CNPJ 00.521.294/0001-05. 3º termo aditivo ao contrato PE-011/2019 - Serviços de
intermediação e agenciamento de transporte terrestre. Prorrogação por 12 meses, a
contar de 1º/7/2022 até 30/6/2023, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666/1993. Alteração para inclusão de cláusulas de proteção de dados e critérios de
fiscalização. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.33, nota de empenho 2022NE000368, emitida em 2/3/2022. Assinatura:
23/3/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Sérgio Aureliano e Silva, Diretor Presidente, e Almiro Gonçalves Vieira,
Diretor Financeiro.


